
 
 

UCHWAŁA NR XL/242/2022 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Czerwonka uchwala, 
co następuje;  

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2022 rok uchwalonej Uchwałą Nr XXIX/191/2021 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 22 grudnia 2021 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 22.800.545,68 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.357.498,92 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.009.777,49 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.443.046,76 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 23.391.367,36 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie  16.599.089,73 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.009.777,49 zł. 

b) majątkowe w kwocie 6.792.277,63 zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 590.821,68 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wiesław Widomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 154



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/242/2022  
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 28 grudnia 2022 roku. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 991,62 0,00 1 240,00 215 231,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 204 297,62 0,00 1 240,00 205 537,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

204 297,62 0,00 1 240,00 205 537,62 

758   Różne rozliczenia 3 371 684,00 0,00 4 000,00 3 375 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 841,00 0,00 4 000,00 89 841,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 000,00 0,00 4 000,00 38 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 569 593,40 0,00 68 646,00 2 638 239,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 342 758,40 0,00 68 646,00 2 411 404,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 154



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 321 513,00 0,00 68 646,00 2 390 159,00 

bieżące razem: 15 273 835,43 0,00 73 886,00 15 347 721,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 443 046,76 0,00 0,00 3 443 046,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 036 977,36 0,00 0,00 1 036 977,36 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 009 777,49 0,00 0,00 4 009 777,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 726 659,68 0,00 73 886,00 22 800 545,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 058 662,36 0,00 0,00 1 058 662,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 154



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XL/242/2022  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 28 grudnia 2022 roku. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 585 209,62 335 209,62 126 689,62 26 095,57 100 594,05 0,00 208 520,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 304,00 5 304,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 449,62 340 449,62 129 689,62 26 031,57 103 658,05 0,00 210 760,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 140 912,00 110 912,00 100 912,00 22 062,00 78 850,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 912,00 114 912,00 103 912,00 22 062,00 81 850,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 154



  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 204 297,62 204 297,62 5 777,62 4 033,57 1 744,05 0,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 304,00 1 304,00 64,00 0,00 64,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 537,62 205 537,62 5 777,62 3 969,57 1 808,05 0,00 199 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 198 520,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 760,00 199 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 3 357,83 3 357,83 3 357,83 3 357,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 293,83 3 293,83 3 293,83 3 293,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 157 399,40 3 157 399,40 667 600,00 458 997,00 208 603,00 0,00 2 489 799,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 646,00 68 646,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 226 045,40 3 226 045,40 668 946,00 460 343,00 208 603,00 0,00 2 557 099,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 342 098,40 2 342 098,40 48 244,00 28 099,00 20 145,00 0,00 2 293 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 646,00 68 646,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 410 744,40 2 410 744,40 49 590,00 29 445,00 20 145,00 0,00 2 361 154,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 154



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

2 280 329,00 2 280 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 347 629,00 2 347 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 141,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 641,00 24 641,00 24 641,00 24 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

3 964,00 3 964,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 169,00 4 169,00 4 169,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

19 307 703,87 12 515 426,24 9 106 730,85 5 052 911,15 4 053 819,70 253 732,00 3 086 683,39 23 280,00 0,00 45 000,00 6 792 277,63 6 792 277,63 1 258 515,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 950,00 73 950,00 4 410,00 1 346,00 3 064,00 0,00 69 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 381 589,87 12 589 312,24 9 111 076,85 5 054 193,15 4 056 883,70 253 732,00 3 156 223,39 23 280,00 0,00 45 000,00 6 792 277,63 6 792 277,63 1 258 515,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 154



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 009 777,49 4 009 777,49 779 328,40 221 696,95 557 631,45 0,00 3 230 449,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 009 777,49 4 009 777,49 779 328,40 221 696,95 557 631,45 0,00 3 230 449,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 154


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T09:10:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




